
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 26 

del 01/03/2018 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PEG 2018- 2020 - Il 
PROVVEDIMENTO. 

L'anno duemiladiciotto, addì uno del mese di Marzo alle ore 12:45 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGL IAN I FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Assente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE — PEG 2018/2020. Il 
PROVVEDIMENTO. 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTO il D.Lgs. 118/2011 recante le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio della Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 129 del 21.12.2017, con la quale è stato 
approvata I' assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi approvazione PEG 2018-2020 
piano delle performance e piano degli obiettivi ed il piano delle performance 2018/2020, con 
conseguente assegnazione ai Responsabili di settore delle risorse finanziarie stanziate nel bilancio 
previsionale 2018/2020 e dei relativi obiettivi; 

CONSIDERATO CHE: 
Con deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 20.02.2018 sono state approvate variazioni al 
bilancio di previsione 2018-2020 e che risulta necessario provvedere a modificare le risorse 
assegnate relativamente agli obiettivi e alle attività del piano esecutivo di gestione 2018/2020; 

RITENUTO necessario variare conseguentemente il piano esecutivo di gestione 2018/2020 come 
da prospetti allegati alla presente, per farne parte integrante e sostanziale, assegnando le relative 
risorse Responsabili di Settore competenti; 

VISTI: 
Gli articoli 168 e 175 del D. LGs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Il regolamento di contabilità comunale; 
Lo statuto comunale; 

VISTI, altresì, i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell'art. 49 del D. 
Lgs. 267/2000. 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge; 

DELIBERA 

1. Di variare, a seguito delle variazioni al bilancio previsionale 2018-2020 apportate con la 
deliberazione citata in premessa, le dotazioni economico-finanziarie del piano esecutivo di 
gestione 2018/2020 modificando lo stanziamento dei capitoli attribuiti ai Centri di costo, 
come indicato nel prospetto allegato A parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

2. di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso il parere 
tecnico di cui all'art. 49 D.Lgs.vo n. 267/2000 che si allega al presente atto di cui fa parte 
integrante e sostanziale; 

3. Con successiva votazione favorevole, stante I' urgenza, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell' art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2018/17 

Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PEG 2018- 2020 - II 
PROVVEDIMENTO. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' Te-r- N  ìc-- 

[X] Favorevole 	[ Contrario 

Li, 01/03/2018 
	

Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE Ne 1; i; 	DEL .O.2../.0.31-(.,.5.. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio -  Ragjonelia 
Proposta N° 2018/17 

Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PEG 2018- 2020 - II 
PROVVEDIMENTO. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 01/03/2018 	 Il Capo Settore 

1 DELIBERAZIONE N°  	DEL1Q v1191A 



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

contestualmente 	alla 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (ad. 124 D.Lgs. 267/2000 e ad. 32 legge 69/2009) 

9 MAR. 2018 
Addì 

Il Messo Comunale  

	

0\ 
vi 

'9..i` .  • 	
Il Capo Settore Segreteria 

: 	-, 1' F.to SITTA ROSA MARIA 	<4 V 
'1' r":'é7  7 	F.to FERRA TE MARCO 

. 	:  
'o %t<',";, 	•-•- Copia conforme all'originale 	 °`--5'Cn. A 	Il Capo Setto I egreteria 

Addì 	: .9_ MAR. 2018 	* 	MARCO Fl• • NTE ' 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 
- 9 MAR. 2018 

è stata comunicata con elenco n. 3(.,1_2 del 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex ad. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (ad. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

